



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

เรื่อง การเปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๓)
องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง (แบบตอกเสาเข็ม)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๓) องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง (แบบตอกเสาเข็ม) โดยมีรายละเอียดดังนี้

ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งเป็นงานก่อสร้างทาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างที่เป็นงานก่อสร้างทาง

๑. **ชื่อโครงการ** โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๓) องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง (แบบตอกเสาเข็ม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
๒. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ได้รับเงินจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙ งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๓) องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง (แบบตอกเสาเข็ม) วงเงินงบประมาณ ๒,๙๕๖,๐๐๐.- บาท (สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. **ลักษณะงานโดยสังเขป** ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๓) องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง (แบบตอกเสาเข็ม)
๔. **ราคากลางคำนวณ ณ** วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ **เป็นเงิน** ๒,๙๕๖,๐๐๐.- บาท (สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๗๗๑ /๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๘ ประกอบด้วย
 ๑. นายมานิช กิ่งเลียน ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาโต๊ะหมิง ประธานกรรมการ
 ๒. นายอาทร สองรักษ์ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นาเมืองเพชร กรรมการ
 ๓. นายธีระ อินทร์ชู ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไม้ฝาด กรรมการ

/ผู้สนใจ...

ผู้สนใจติดต่อขอทราบข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.maifad.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๕๒๗-๔๐๔๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ) 
(นายสมนึก เปลี่ยนเกท)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

สรุปผลการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ประเภท งานอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.3)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝาด 771/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	2,302,098.27	1.2700	2,923,664.81	*เงินล่วงหน้า 0.00% *ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% *เงินประกันผลงานหัก 0.00% *ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			2,923,000.00	
			ขนาด หรือ เนื้อที่จำนวน	373.00	ตร.ม.
			เฉลี่ยราคาประมาณ	7,836.46	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝาดที่ 771/2558 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2558

ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่กำหนดนี้เป็นราคาที่ถูกต้องและเป็นธรรมเหมาะสมกับการก่อสร้างในพื้นที่ตำบลไม้ฝาด

และเห็นสมควรนำราคากลางดังกล่าวข้างต้นกำหนดเป็นราคากลางของโครงการในการจัดจ้าง

(ลงชื่อ).....ประธานการรกร
(นายมานิช กิ่งเสียน)

(ลงชื่อ).....
(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอาทร สองรักษ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายสมนึก เปลี่ยนเกท)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธีระ อินทร์ชู)

สรุปผลการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 ก.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ประเภท งานอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.3)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาด อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝาด 771/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์	21,600.00	1.0700	23,112.00	*เงินล่วงหน้า 0.00% *ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% *เงินประกันผลงานหัก 0.00% *ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			23,112.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝาดที่ 771/2558 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2558

ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่กำหนดนี้เป็นราคาที่ถูกต้องและเป็นธรรมเหมาะสมกับการก่อสร้างในพื้นที่ตำบลไม้ฝาด

และเห็นสมควรนำราคากลางดังกล่าวข้างต้นกำหนดเป็นราคากลางของโครงการในการจัดจ้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมานิช กิ่งเลื่อน)

(ลงชื่อ).....
(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอาทร สองรักษ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายสมนึก เป็ลียนเกท)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธีระ อินทร์ชู)

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.3)

ป.ร.4 แผ่นที่ 1/5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหาดปากเมง ตำบลไม้ฝาง อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝางที่ 771/2558 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2558 เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับปรุงพื้นที่ถมดิน								
1.1	งานปรับปรุงพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	ตารางเมตร	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.2	ทดสอบการรับน้ำหนักของชั้นดิน	1.00	จุด	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
1.3	งานโครงสร้าง								
1.4	งานดินชุดพร้อมถม	11.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,628.00	1,628.00	
1.5	งานดินถม (24 ม. x 30 ม.) ความลึกโดยเฉลี่ย 1.00 ม.	720.00	ลบ.ม.	80.00	57,600.00	99.00	71,280.00	128,880.00	
1.6	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	373.83	11,214.90	99.00	2,970.00	14,184.90	
1.7	เสาเข็ม ขนาด 0.26 X 0.26 X 6.00 ม.	34.00	ต้น	2,100.00	71,400.00	1,340.00	45,560.00	116,960.00	
1.8	งานสกัดหัวเสาเข็ม	34.00	ต้น	-	-	230.00	7,820.00	7,820.00	
1.9	คอนกรีต 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,724.30	862.15	398.00	199.00	1,061.15	
1.10	คอนกรีต 1:2:4	76.00	ลบ.ม.	1,820.24	138,338.24	498.00	37,848.00	176,186.24	
1.11	งานเหล็กเสริม								
1.12	เหล็ก DB 16 มม.	210.14	กก.	18.53	3,893.89	3.30	693.46	4,587.36	
1.13	เหล็ก RB 12 มม.	2,606.28	กก.	18.87	49,180.50	3.30	8,600.72	57,781.23	
1.14	เหล็ก RB 9 มม.	36.43	กก.	19.48	709.66	4.10	149.36	859.02	
1.15	เหล็ก RB 6 มม.	1,517.37	กก.	21.29	32,304.81	4.10	6,221.22	38,526.02	
1.16	ลวดผูกเหล็ก	131.00	กก.	28.04	3,673.24	-	-	3,673.24	
1.17	งานไม้แบบ								
	รวมยอดยกไป				370,777.39		187,969.77	558,747.16	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา				370,777.39			187,969.77	
1.18	ไม้แป้น (คิดค่าวัสดุ 80%)	429.00	ตร.ม.	373.00	160,017.00	133.00		57,057.00	217,074.00
1.19	ตะปูตอกไม้	107.25	กก.	40.50	4,343.63	-		-	4,343.63
1.20	งานโครงสร้างเหล็กกล้า	5,541.00	กก.	-	-	10.00		55,410.00	55,410.00
1.21	เหล็กตัวซี -150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	16.00	ท่อน	730.00	11,680.00	-		-	11,680.00
1.22	เหล็กตัวซี -100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	89.00	ท่อน	479.54	42,679.06	-		-	42,679.06
1.23	ท่อเหล็กกลมกลวง Ø 2" ทน 3.2 มม.	45.00	ท่อน	690.00	31,050.00	-		-	31,050.00
1.24	ท่อเหล็กกลมกลวง Ø 1 1/2" ทน 3.2 มม.	70.00	ท่อน	580.00	40,600.00	-		-	40,600.00
1.25	งานหลังคา	532.00	ตร.ม.	-	-	45.00		23,940.00	23,940.00
1.26	กระเบื้องซีเมนต์ยี่ห้อลอนคู่ 0.50x1.20 ม.สีแดง	1,064.00	แผ่น	56.00	59,584.00	-		-	59,584.00
1.27	ครอบสันลอนคู่ สีแดง	350.00	แผ่น	80.00	28,000.00	-		-	28,000.00
1.28	ครอบสามทาง สีแดง	5.00	แผ่น	85.00	425.00	-		-	425.00
1.29	ครอบทางมน สีแดง	10.00	แผ่น	80.00	800.00	-		-	800.00
1.30	เชิงชายทับ/ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป กว้าง 8"	124.00	ม.	75.00	9,300.00	73.00		9,052.00	18,352.00
1.31	แผ่นกันนกกาว 0.60 ม./แผ่น	206.00	แผ่น	15.00	3,090.00	10.00		2,060.00	5,150.00
1.32	รางน้ำฝนสังกะสีบนตะแคงราง เบอร์ 28	27.00	ม.	320.00	8,640.00	25.00		675.00	9,315.00
1.33	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงสร้างหลังคา(ขอตัดแปขนาด 8")	1,064.00	อัน	3.51	3,734.64	-		-	3,734.64
1.34	งานผนัง								
	รวมยอดยกไป				774,720.72			336,163.77	1,110,884.48

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สท.ศพด.3)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหาดปากเมง ตำบลไม้ฝาด อำเภอเสนา จังหวัดตรัง

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝาดที่ 771/2558 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2558 เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา			774,720.72			336,163.77	1,110,884.48	
1.35	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	326.00	ตร.ม.	239.00	77,914.00	89.00	29,014.00	106,928.00	
1.36	ฉาบปูนโครงสร้าง	253.00	ตร.ม.	67.00	16,951.00	100.00	25,300.00	42,251.00	
1.37	ฉาบปูนผนังเรียบ	539.00	ตร.ม.	67.00	36,113.00	82.00	44,198.00	80,311.00	
1.38	ฉาบปูนทรายรองพื้น	113.00	ตร.ม.	52.00	5,876.00	70.00	7,910.00	13,786.00	
1.39	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 x 8 นิ้ว	113.00	ตร.ม.	271.00	30,623.00	201.00	22,713.00	53,336.00	
1.40	เสาเอ็น + ทับหลัง คสล.	288.00	ม.	119.00	34,272.00	44.00	12,672.00	46,944.00	
1.41	งานพื้น			-	-	-	-	-	
1.42	พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12 x 12 นิ้ว	308.00	ตร.ม.	317.00	97,636.00	158.00	48,664.00	146,300.00	
1.43	พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 x 8 นิ้ว	10.00	ตร.ม.	313.00	3,130.00	158.00	1,580.00	4,710.00	
1.44	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	193.00	ตร.ม.	105.00	20,265.00	40.00	7,720.00	27,985.00	
1.45	งานฝ้าเพดาน								
1.46	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.(ฉาบรอยต่อเรียบ)	284.00	ตร.ม.	240.00	68,160.00	75.00	21,300.00	89,460.00	โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี
1.47	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.(ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ)	32.00	ตร.ม.	280.00	8,960.00	75.00	2,400.00	11,360.00	โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี
1.48	ฝ้าชายอาคารฉาบสีสำเร็จรูป 1/4 x 3 นิ้ว	109.00	ตร.ม.	400.00	43,600.00	-	-	43,600.00	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง -
1.49	งานประตู่ + หน้าต่าง								
1.50	ป.1 วงกบ-กรอบอลูมิเนียมสีเทา กระจกฝ้า หนา5 มม.	3.00	ชุด	12,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	พร้อมติดตั้ง
1.51	ป.2 วงกบไม้เนื้อแข็ง-บานไม้อัด	5.00	ชุด	2,200.00	11,000.00	-	-	11,000.00	พร้อมติดตั้ง
	รวมยอดยกไป			1,265,220.72			559,634.77	1,824,855.48	1 1/2' x 3 นิ้ว

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ส.ศพด.3)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหาดปากเมง ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

เจ้าของ คำนำราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝาดที่ 771/2558 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2558 เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	<i>รวมยอดยกมา</i>				1,265,220.72		559,634.77	1,824,855.48	
1.52	ป.3 วงกบพีวีซี-บานพีวีซีพร้อมเกล็ดระบายอากาศ	5.00	ชุด	1,950.00	9,750.00	-	-	9,750.00	พร้อมติดตั้ง
1.53	น.1 วงกบ-กรอบอลูมิเนียมสีเทา กระจกผ้า ทหนา 5 มม.	18.00	ชุด	6,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	พร้อมติดตั้ง
1.54	น.2 วงกบ-กรอบอลูมิเนียมสีเทา กระจกผ้า ทหนา 5 มม.	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	พร้อมติดตั้ง
1.55	<i>งานสี</i>								
1.56	ทสีน้ำพลาสติกภายนอก	446.00	ตร.ม.	49.00	21,854.00	34.00	15,164.00	37,018.00	
1.57	ทสีน้ำพลาสติกภายใน	614.00	ตร.ม.	41.00	25,174.00	30.00	18,420.00	43,594.00	
1.58	ทสีน้ำมัน	157.00	ตร.ม.	46.00	7,222.00	38.00	5,966.00	13,188.00	
1.59	ทสีกันสนิม	157.00	ตร.ม.	46.00	7,222.00	35.00	5,495.00	12,717.00	
1.60	<i>งานสุขภัณฑ์</i>								
1.61	โถล้างชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
1.62	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	450.00	1,800.00	9,000.00	
1.63	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
1.64	กระจกเงา ขนาด 0.90x1.50 ม.	4.00	ชุด	1,350.00	5,400.00	70.00	280.00	5,680.00	
1.65	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	5.00	ชุด	200.00	1,000.00	70.00	350.00	1,350.00	
1.66	<i>งานระบบสุขาภิบาล</i>								
1.67	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	1.00	ชุด	6,900.00	6,900.00	2,000.00	2,000.00	8,900.00	
1.68	บ่อตกขยะและไขมัน	1.00	ชุด	10,250.00	10,250.00	3,000.00	3,000.00	13,250.00	
	<i>รวมยอดยกไป</i>				1,506,592.72		614,189.77	2,120,782.48	

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.3) จังหวัดอุดรธานี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหาดปากเมง ตำบลไม้ผัด อำเภอสิเกา จังหวัดอุดรธานี
 คำนำชมราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ผัดที่ 771/2558 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2558 เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ผัด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา				1,506,592.72		614,189.77	2,120,782.48	
1.69	บ่อพัก คลส.	9.00	ชุด	850.00	7,650.00	250.00	2,250.00	9,900.00	
1.70	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.Ø 0.30 ม.	40.00	ม.	299.07	11,962.80	90.00	3,600.00	15,562.80	
1.71	งานระบบท่อต่าง ๆ ภายในอาคาร	1.00	เหมารวม	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
1.72	งานระบบไฟฟ้า								
1.73	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 วัตต์	36.00	ชุด	1,700.00	61,200.00	150.00	5,400.00	66,600.00	ชนิดสะท้อนแสงฝังในฝ้า
1.74	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
1.75	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	17.00	ชุด	32.25	548.25	80.00	1,360.00	1,908.25	
1.76	เต้าเสียบพร้อมสายดิน	9.00	ชุด	130.00	1,170.00	80.00	720.00	1,890.00	
1.77	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x2.5 ตร.ม.	1.00	ม้วน	1,964.96	1,964.96	1,200.00	1,200.00	3,164.96	
1.78	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 ตร.ม.	2.00	ม้วน	1,287.39	2,574.78	1,100.00	2,200.00	4,774.78	
1.79	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 ตร.ม.	60.00	ม.	97.00	5,820.00	7.00	420.00	6,240.00	
1.80	งานอื่น ๆ								
1.81	ราวระเบียง	25.00	ม.	2,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	พร้อมติดตั้ง
1.82	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4 x 4 นิ้ว	125.00	ม.	30.00	3,750.00	45.00	5,625.00	9,375.00	
1.83	ป้ายโครงการตามแบบ อบต. กำหนด	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	*อยู่ในงาน Factor F
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,665,133.51		636,964.77	2,302,098.27	ผู้รับจ้างต้องทำเนียบการติดตั้ง